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Bra och dåliga legoknektar

	Bra och dåliga legoknektar

Nu sprids rykten av reaktionära krafter som USA, svenska SD och andra, att Kuba skulle ha militär i Ukraina. Inga bevis har lagts

fram. Och det är straffbart i Kuba värva soldater att slåss för främmande makt. Inget talar för att Kuba skulle ha skickat soldater till

kriget i Europa. Men i denna artikel anges ett annat perspektiv på legosoldater. Vilka är bra och vilka är dåliga?

 

 Foto: Creative Commons

I en rapport från mars 2024 citeras ryska siffror som anger att 1 113 US-amerikaner har kämpat för Ryssland sedan invasionen 2022,

varav minst 491 har dödats.

Förra månaden rapporterade Miami Herald att ?mer än tusen kubaner har tecknat kontrakt för att slåss för Ryssland mot Ukraina,

och 39 har bekräftats döda?. Det var skrivet på ett sätt som verkar rapportera en nyhet. Men syftet med artikeln är att kasta skugga

över Kuba, vilket Herald älskar att göra. Med andra ord, att få dem att se dåliga ut för att de slåss för de hatade ryssarna. Men hatade

av vem?

Saken är nämligen den att de glömde att nämna att vi (och med ?vi? menar jag det nordamerikanska folket) just nu är osäkra på

vilken sida i kriget mellan Ryssland och Ukraina vår egen president stöder. President Trump har upprepade gånger berömt Vladimir

Putin i det förflutna och fortsätter att göra det. U.S. News & World Report skrev till exempel i en artikel tidigare i år: ?En sak som är

tydlig i deras relation är att Trump har en historia av att berömma den ryska ledaren och kalla honom 'smart' och 'stark ledare'.?  

Och om man vill gå ännu längre tillbaka i tiden sa Trump till Larry King i en intervju i oktober 2007: ?Titta på Putin ? vad han gör

med Ryssland ? jag menar, du vet, vad som händer där borta. Jag menar, du vet, vad som pågår där borta. Jag menar, den här killen

har gjort ? oavsett om man gillar honom eller inte ? ett fantastiskt jobb med att återuppbygga Rysslands image och även

återuppbygga Ryssland helt och hållet.

Men det är de påstådda kubanska legosoldaterna som får ta smällen, medan USA:s president, som har uppenbara, märkliga band till

Putin och Ryssland, och ingen tycker att det är konstigt.

Och vad sägs om legosoldater från USA som kämpar för både Ukraina och Ryssland? Och inte ett ord nämns om de tusentals som

har deltagit i den pågående olagliga förstörelsen av Gaza och palestinierna...Det är omöjligt att ange ett exakt antal amerikanska

medborgare som kämpar för andra länder. Det finns inga officiella uppgifter eller register över dessa personer. Men låt mig visa tre

exempel:

I februari 2024 uppskattade Israels försvarsmakt (IDF) att 23 380 amerikanska medborgare tjänstgjorde i dess led. En studie visade

att historiskt sett har cirka 1 200 amerikaner tjänstgjort i IDF vid varje given tidpunkt. Varför kallar man inte DEM för legosoldater,
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och särskilt i detta fall, inblandade i ett folkmord?

Efter invasionen 2022 har uppskattningarna av amerikanska frivilliga som kämpar för Ukraina varierat från ?mer än 1 000 till flera

tusen?. Många anslöt sig till Internationella legionen för territoriellt försvar av Ukraina, en formell del av de ukrainska väpnade

styrkorna.

Sedan finns det en rapport från mars 2024 som citerar ryska siffror som anger att 1 113 amerikaner hade kämpat för Ryssland sedan

invasionen 2022, varav minst 491 dödats.

Det är samma gamla historia. När USA gör det är det okej. Men kubanerna som kämpar för Ryssland? Skamligt! Här är ett annat

exempel: När USA invaderade Irak under falska förespeglingar, skulle vi förmodligen bringa demokrati till Mellanöstern. Vi fick

höra att det irakiska folket skulle välkomna de amerikanska styrkorna med blommor. Hur gick det?

Men när Ryssland invaderar Ukraina (avskyvärt), vad var då vår reaktion? President Joe Biden beskrev invasionen som

?oprovocerad och oberättigad? och ett ?brutalt angrepp?. Jag antar att han glömde vad vi har gjort i Vietnam, Irak och många andra

platser.

Nyligen har vi sprängt människor i luften i Karibiska havet som en del av vad Trump-administrationen kallar en ?väpnad konflikt?

med venezuelanska drogkarteller. Vi har ännu inte sett några bevis för detta. Felipe Pagliery skrev nyligen att han anser att Trump

kanske provocerar venezuelanerna att reagera mot USA för deras olagligheter mot påstådda venezuelanska medborgare, och letar

efter en anledning att invadera Venezuela." 

Förresten så luktar det Marco Rubio och hans folk,.

Allt detta för att säga att jag inte har någon aning om varför kubaner skulle kämpa för Ryssland, och varför amerikanska medborgare

skulle kämpa för något annat land. Frågan är dock varför det är fel när kubaner gör det. När amerikaner gör det, ja, då är det USA

och vi har alltid rätt.

Även när vi har fel.

Progreso Weekly 251009 (ZT)

When Cubans are involved, it's disgraceful. When it comes to the U.S., it's a different matter.

https://progresoweekly.us/when-cubans-are-involved-its-disgraceful-when-it-comes-to-the-u-s-its-a-different-matter/

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?
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PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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